DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

EDIÇÃO Nº 77 - MAI/21 CUITEGI (PB), QUARTA-FEIRA, 12 DE MAIO DE 2021.

  ATOS DO PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB

COMUNICADO DE LICITAÇÃO – RETOMADA - PREGÃO PRESENCIAL

Nº 09.2021.

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio,
sediada na Rua Nossa Senhora do Rosário, 35, Centro – Cuitegi/PB, Sala da CPL, às

08H30MIN, do dia 14.05.2021, a retomada dos trabalhos referentes a licitação na

modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO,
conforme ATA lavrada em 04.05.2021, para aquisições de Materiais de Construções

diversos, exercício 2021. RECURSOS: previstos no orçamento vigente. O não

comparecimento de licitante já credenciado ou apto para novo credenciamento, fica
subentendido que o mesmo abdicou dos direitos de declarar a intenção da interposição

de quaisquer recursos aos procedimentos gerados pelo Pregoeiro, aceitando assim, o

resultado proferido pelo Pregoeiro e Equipe de apoio. FUNDAMENTO LEGAL:
Leis Federais nºs 8.666/93, 10.520/02, 123/2006, (com suas respectivas alterações),

Decreto Municipal nº 01.2013 e demais legislações pertinentes. Outros

esclarecimentos poderão ser obtidos no endereço retro mencionado, em dias úteis, no
horário compreendido de 08h00min às 12h00min. site: www.cuitegi.pb.gov.br

PUBLIQUE-SE PARA SUA EFICÁCIA.

Cuitegi/PB, 11 de maio de 2021.

MAX VICTOR DO NASCIMENTO FREITAS – Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDIÇÃO ● N º 077 - MAI/2021
CUITEGI (PB), QUARTA-FEIRA, 12 DE MAIO DE 2021

http://www.cuitegi.pb.gov.br/